关于开展2015年度法治地平线奖学金评选的通知
各位同学：
2015年度法治地平线奖学金评选即将开始，现将具体事宜通知如下：
一、法治地平线奖学金概况
法治地平线奖学金由北京市地平线律师事务所设立，旨在资助在校法学（法律）专业寒门学子顺利完成学业，同时激励法科学子热爱法律、心怀梦想、砥砺奋进，早日成长为优秀法治人才。
二、金额及人数
1、人数：共2人；
2、金额：本科生9600元/年；研究生12000元/年；
3、发放：本奖学金按月定额发放。标准为研究生每人每月人民币1000元（一年12000元），本科生每人每月人民币800元（一年9600元），每年三月份开始发放，至次年二月份（春季学期学生毕业离校后）自动停止发放。
三、申请方式说明
本奖学金的申请分如下两种方式：
1、学院推荐。
2、本人直接申请。由学生本人将申请材料直接提交至“法治地平线奖学金”评审委员会。邮箱：legalhorizon@163.com。
说明：申请人只能通过上述方式择一申请，不得重复申请。
四、学院推荐的申请流程
（一）申请条件
1、全日制就读法学专业的本科生、非毕业年级硕士研究生；
2、在校期间，未受过任何行政处分；
3、鼓励家庭确有困难的学生申请，但不排除非家庭困难的学生申请。
（二）申请材料
1、申请表
2、家庭经济情况调查表（如有）
3、成绩单（需教务公章）
（三）材料提交
按照学工网其他奖学金的时间和方式提交。
（四）评选程序
由符合条件的学生提出申请，学院负责推荐。学院推荐比例为2:1，即推荐4人到评审委员会。“法治地平线奖学金”的获奖对象最终由评审委员会评选，申请者须通过评审委员会的书面审核和面谈。

五、可能的实习机会
该项奖学金设立方鼓励获奖学生来北京市地平线律师事务所实习，以增广见闻、锻炼能力，京外学生将安排住宿并报销往返交通费用。

法学院学工办
联系人：许可
联系电话：62755078

2016年度法治地平线奖学金申请表
	申请人情况
	姓名

	性别

	出生
年月

	照片

	学校

	院系专业

	学历

	家庭
住址

	联系
方式

家庭成员
基本情况
	姓名
	年龄
	与本人关系
	职业
	工作单位

基本介绍
（不限字数）
	教育
背景
（从小学开始）

	家庭
贫困
情况
说明

	学业
实践
经历

	学习
（就业）
规划

	请介绍自己的个人特点（包括兴趣、爱好等内容）和日常生活内容（200字以内）：

                                           申请人签名：     年   月   日
请申请人附上家庭所在地地方政府出具的经济困难证明（复印件）或所在院校出具的经济困难证明原件、成绩单原件。其他有关经济困难的材料不做强制性要求，申请人可酌情提交。相关内容有提及的可附上荣誉证书、研究成果复印件、实习材料等以供参考。上述材料恕不退还。